

Položkový rozpočet

S:	1809	SZ Uherčice REVIZE 4
O:	7	Romantická zřícenina
R:	7	Romantická zřícenina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	0	Přípravné a přidružené práce				67 211,00		0,00		0,00
1	11-00	Poznámka: Realizace stavby bude provedena v souladu s platným stavebním povolením a rozhodnutím o změně stavby před jejím dokončením včetně souvisejících stanovisek dotčených odborů státní správy – zejména stanovisek odboru památkové péče, vydaných k dokumentaci DPS.		0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	11-001	Provedení dodatečných restaurátorských záměrů vybraných konstr. v souladu s požadavky závazných stanovisek - JMK 14079/2018 Sondážní průzkum fasády se zaměřením na barevnost omítkových vrstev + zhotovení hodnotící zprávy , +zhotovení restaurátorského záměru	Kč	1,00000	13 570,00	13 570,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	11-102	Sonda do fasády	ks	4,00000	679,00	2 716,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	11-501	Provedení výrobní projektové dokumentace	Kč	1,00000	27 160,00	27 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	11-502	Provedení dodatečných restaurátorských záměrů vybraných konstrukcí v souladu s požadavky , závazných stanovisek	Kč	1,00000	23 765,00	23 765,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	1	Zemní práce				200 947,55		0,00		90,82
6	111101112R00	Odstranění ruderálního porostu na svahu do 1:2	m2	173,50000	45,00	7 807,50	0,00	0,00	0,00	0,00
7	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 0,8*0,8*0,8	m3	0,51200	1 280,00	655,36	0,00	0,00	1,60	0,82
8	182001122R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:2	m2	173,50000	65,00	11 277,50	0,00	0,00	0,00	0,00
9	184817222R00	Prořez. porostů do 10 cm, nad 5 ks/m2, skl.nad 1:4	ha	0,01735	367 100,00	6 369,19	0,00	0,00	0,00	0,00
10	185804524R00	Odplevelení keřů	m2	225,80000	110,00	24 838,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	139811109R00	Vykopávka po vrstvách dle požadavků archeologa	m3	60,00000	2 500,00	150 000,00	0,00	0,00	1,50	90,00
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				11 520,00		1,40		0,00

	12	272211301R00	Zdivo základ. kleneb výplňové z lomového kamene 0,8*0,8*0,8	m3	0,51200 0,51200	22 500,00	11 520,00	2,73	1,40	0,00	0,00
Díl:	3		Svislé a kompletní konstrukce				201 687,50		23,99		0,00
	13	327215132R00	Zdivo nadzákl. obkladní z lom.kamene, vyspárování Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. zřícenina : (1,28+0,12+0,4+0,12+1,19+0,09+0,6+0,48+0,32+0,32+0,49+0,21+0,1+0,08+0,24+1,12+0,45+0,25)*0,50 zídky : (1,8+1,33+2,3+0,68+0,2+0,8+0,27+1,89+0,48+0,41+0,69+0,62+1,56+0,6+0,69+0,24+0,63)*0,50	m3	11,52500	17 500,00	201 687,50	2,08	23,99	0,00	0,00
Díl:	4		Vodorovné konstrukce				27 225,00		0,30		0,00
	14	423351111R00	Bednění konstrukcí oblouků a kleneb spodní-zřízení	m2	4,50000	850,00	3 825,00	0,01	0,03	0,00	0,00
	15	423351211R00	Bednění konstrukcí oblouků a kleneb spodní-odstr.	m2	4,50000	200,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	16	R6.1-601	uložení koncových kamenných prvků do vápenné malty	m2	4,50000	2 200,00	9 900,00	0,04	0,16	0,00	0,00
	17	R62-201	úprava profilu kapes pro uložení schodišťových stupňů do obvodového zdiva	ks	35,00000	360,00	12 600,00	0,00	0,11	0,00	0,00
Díl:	61		Úpravy povrchů vnitřní				1 425,00		0,10		0,00
	18	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, vyspravení	m2	1,90000	750,00	1 425,00	0,05	0,10	0,00	0,00
Díl:	62		Úpravy povrchů vnější				400 150,00		16,03		1,16
	19	622211111R00	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu	m2	225,80000	80,00	18 064,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	20	622451103R00	Zatření spár zdiva z cihel nebo kamene	m2	225,80000	140,00	31 612,00	0,02	3,72	0,00	0,00
	21	627452101RT1	Spárování maltou MV zapuštěné rovné, zdí z kamene, vápennou maltou	m2	225,80000	580,00	130 964,00	0,02	5,00	0,00	0,00
	22	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	225,80000	60,00	13 548,00	0,00	0,05	0,00	0,00
	23	6201	Revize nesoudržných částí zdiva, kontrola soudržnosti	m2	225,80000	450,00	101 610,00	0,02	5,00	0,01	1,13
	24	6202	Sanace skal horolezeckou technikou, očištění, odstranění nesoudržných kamenů, dozdnění maltou	m2	80,00000	1 200,00	96 000,00	0,03	2,12	0,00	0,00
	25	R62-100	Vlhčení omítek mlžením 10x	m2	6,40000	50,00	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	26	R621-03	úprava povrchu kletováním 100% plochy	m2	6,40000	300,00	1 920,00	0,01	0,03	0,00	0,00
	27	R62-105	Přetažení povrchu jemným štukem 100% plochy	m2	6,40000	160,00	1 024,00	0,00	0,02	0,00	0,00
	28	R62-111a	Nová vápenná jádrová omítka dle původní technologie 20% plochy 2NP a na čelech arkády	m2	6,40000	680,00	4 352,00	0,01	0,09	0,00	0,00
	29	R62-121	Očištění stávajících omítek	m2	6,40000	115,00	736,00	0,00	0,00	0,00	0,03
Díl:	94		Lešení a stavební výtahy				42 508,89		6,58		0,00
	30	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m Včetně kotvení lešení.	m2	243,23106	63,00	15 323,56	0,02	5,90	0,00	0,00

		8,14*(4,85*3,14+1,4*2) 1,5*2,0*2+6*1,75*2+4,75*2,5*2 4*2,75*2+4*2,2*2+1,75*1,75*2		146,75606 50,75000 45,72500						
31	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	486,46212	31,50	15 323,56	0,00	0,50	0,00	0,00
		243,23106*2		486,46212						
32	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	243,23106	31,50	7 661,78	0,00	0,00	0,00	0,00
		8,14*(4,85*3,14+1,4*2) 1,5*2,0*2+6*1,75*2+4,75*2,5*2 4*2,75*2+4*2,2*2+1,75*1,75*2		146,75606 50,75000 45,72500						
33	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	30,00000	140,00	4 200,00	0,01	0,18	0,00	0,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 391,20		0,00		1,19
34	961065312R00	Bourání nosné konstrukce trámové ze dřeva tvrdého, kmen skrz zříceninu	m3	1,50720	2 250,00	3 391,20	0,00	0,00	0,79	1,19
		0,2*0,2*3,14*12		1,50720						
Díl:	97	Prorážení otvorů				13 300,00		0,03		1,37
35	973022341R00	Vysekání kapes zeď kamenná pl. 0,16 m2, hl. 15 cm	kus	35,00000	380,00	13 300,00	0,00	0,03	0,04	1,37
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				46 240,28		0,00		0,00
36	999281114R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 60 m	t	48,41914	955,00	46 240,28	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				381,84		0,00		0,00
37	766-01	TR 6.1/01 Nový stožár na vlajku, D+M dle PD	ks	0,00000	25 000,00	0,00	0,22	0,00	0,00	0,00
38	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,44400	860,00	381,84	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				95 849,00		0,14		0,00
39	767-01	Z 6.1/01 Nové ocelové zábradlí- kovářský výrobek, D+M dle PD	ks	1,00000	12 400,00	12 400,00	0,03	0,03	0,00	0,00
40	767-02	Z 6.1/02 Nové ocelové zábradlí-kovářský výrobek, D+M dle PD	ks	1,00000	2 300,00	2 300,00	0,01	0,01	0,00	0,00
41	767-03	Z 6.1/03 Nové ocelové zábradlí-kovářský výrobek, D+M dle PD	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42	767-04	Z 6.1/04 Nové ocelové zábradlí-kovářský výrobek, D+M dle PD	ks	2,00000	8 000,00	16 000,00	0,02	0,04	0,00	0,00
43	767-05	Z 6.1/05 Nové ocelové zábradlí-kovářský výrobek, D+M dle PD	ks	2,00000	32 000,00	64 000,00	0,03	0,06	0,00	0,00
44	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,13796	1 080,00	149,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	782	Konstrukce z přírodního kamene				1 245 463,84		9,20		0,00
45	782-01	KA 6.1/01 Nový kamenný schodišťový stupeň, D+M dle PD	ks	31,00000	24 000,00	744 000,00	0,17	5,39	0,00	0,00
46	782-02	KA 6.1/02 Nová kamenná nástupní podesta, D+M dle PD	ks	1,00000	75 000,00	75 000,00	0,73	0,73	0,00	0,00

47	782-03	KA 6.1/03 Nová kamenná výstupní podesta, D+M dle PD	ks	1,00000	130 000,00	130 000,00	1,29	1,29	0,00	0,00
48	782-04	KA 6.1/04 Nový kamenný schodišťový stupeň, D+M dle PD	ks	3,00000	8 500,00	25 500,00	0,09	0,28	0,00	0,00
49	782-05	KA 6.1/05 Nové kamenné ostění okna, D+M dle PD	ks	2,00000	55 000,00	110 000,00	0,16	0,31	0,00	0,00
50	782-06	KA 6.1/06 Nové kamenné vřetěno schodiště, D+M dle PD	ks	1,00000	40 000,00	40 000,00	0,29	0,29	0,00	0,00
51	782-07	KA 6.1/07 Nový okenní parapet, D+M dle PD	ks	1,00000	9 000,00	9 000,00	0,08	0,08	0,00	0,00
52	782-08	KA 6.1/08 Nový okenní parapet, D+M dle PD	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,10	0,10	0,00	0,00
53	782-09	KA 6.1/09 Nový okenní parapet, D+M dle PD	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,09	0,09	0,00	0,00
54	782-10	KA 6.1/10 Nový kamenný schodišťový stupeň, D+M dle PD	ks	1,00000	27 000,00	27 000,00	0,24	0,24	0,00	0,00
55	782-11	KA 6.1/11 Nový kamenný schodišťový stupeň, D+M dle PD	ks	1,00000	13 000,00	13 000,00	0,14	0,14	0,00	0,00
56	782-12	KA 6.1/12 Nový kamenný schodišťový stupeň, D+M dle PD	ks	1,00000	14 000,00	14 000,00	0,15	0,15	0,00	0,00
57	782-13	KA 6.1/13 Nové kamenné ostění okna, D+M dle PD	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00	0,11	0,11	0,00	0,00
58	998782101R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	t	9,19230	540,00	4 963,84	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	799	Ostatní				9 513,00		0,01		0,00
59	799-01	Nová vlajka, 1500x1000 mm, D+M dle PD	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00	0,01	0,01	0,00	0,00
60	799-02	Zhotovení dat pro zhotovení dalších kopií	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,02000	650,00	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				174 595,97		0,00		0,00
62	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 22*94,52949	t	2 079,64878	16,00	33 274,38	0,00	0,00	0,00	0,00
63	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 6*94,52949	t	567,17694	80,00	45 374,16	0,00	0,00	0,00	0,00
64	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	94,52949	365,00	34 503,26	0,00	0,00	0,00	0,00
65	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	94,52949	350,00	33 085,32	0,00	0,00	0,00	0,00
66	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	94,52949	300,00	28 358,85	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				294 972,18		0,00		0,00
67	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Kč	1,00000	294 972,18	294 972,18	0,00	0,00	0,00	0,00

CELKEM

2 836 382,24